



Billeder og tekst kender vi intet til på redaktionen, så vi  
fralægger os ethvert ansvar



SJ har bestilt yderligere 40 ET-togsæt til at køre i Skånetrafikken, da man ikke kan være lige heldige hver gang, er de kommet i forkert bema-ling.

Poul L. fra DMJK er her fotograferet til After Dark's julefrokost. Smilet på hans læber er manipuleret da det så meget værre ud. Grunden, til at han ser så glad ud, var at han skulle sidde alene udenfor og nyde frokosten.



Som skrevet står i forrige nummer af AD har et tidligere medlem fra SMJK købt et MH-førerhus.

Førerrummet er her kommet på plads i baghaven, så nu skal han i gang med at installere førerbord til sine børn.







SJ har fundet på en ny type reklame ved Sturup lufthavn.

Under indflyvning og afgang møder man en reklame for SJ.

Her er den nyeste renovering af et 2.g. S-tog.

S-toget bliver leveret af Henriksen i Århus, og det specielle ved dette tog er, at det er en sommer udgave (cabriolet).



ÖBB er gået i gang med at afprøve en ny type vogne men da de indeholder en konstruktions fejl har man valgt at skære vognene midt over og bruge dem til pavillon





Her ser I så "FC After Dark" som er klar til kamp, men der blev ikke nogen kamp, da modstanderen ikke ville spille i regn. Det var holdet fra "FC Tog 60".

OMJK er gået i gang med at bygge bygninger til Tommerup station. OMJK har bare glemt at de bygger i 1:45 og ikke 1:10 som disse modeller er bygget i.



Samtidig har et andet medlem fra OMJK bygget en figur i en helt 3. målestoks forhold.

OMJK er nu gået i gang med at finde ud af hvilken målestok de vil bygge i.





Et medlem i OMJK har været i Roskilde for at se på "Røde biler med blå blink på taget"

Og han får oven i købet "løn" for det, da han er ansat i FC Roskilde.

Her viser medlemmet, hvor han startede den første svelle brand.

Da brandøvelsen skulle virke rigtigt blev der antændt 3 sveller og 2 skiftesprosdrev.



Brandvæsenet har valgt at komme 10.000 l vand på traktorovergangen i tilfælde af at OMJK's medlem vil vende der med sin bil.



Søren K. fra DMJK har fået at vide at han frem over skal køre fast på ringbanen.

Indøvelse foregik i Tivoli's Dæmomen da BaneDanmark's målevogn "Strix" havde lukket ringbanen igen.

Anders C. fra SMJK er blevet flytte fra den Københavnske S-bane til Nordisk Film's studier i Valby.

Anders skal bruges som rangist på "Olsens Banden på Sporet 2" og her kan han vel ikke gør så store skader, som han måske kan på S-banen.



Finn Lekbo fra JMJK har igen været i Hamburg hvor han var nede og tage billeder af Hamburg hovedbanegård og den nye FC.

Læg særlig mærke til de runde former de 2 konstruktioner har.

Ja det er altså dem ved den røde pil





Jens D. fra SMJK er taget til Odense på Jernbane museet for at tage nogle billeder af de tog som var i drift da han var barn!!!

Han opdagede desværre at de ikke havde nogle fra det sjællandske jernbane selskab og desværre ikke lokomotivet "Odin".

Et medlem i DMJK er røget i politiets fotofælde og Afters Dark har her fået fingre i billedet, men da han kørte så stærkt blev billedet kun af bagsædet.

Så i denne kolde juletid kan man "klippe" andet end julehjerter...



Lasse M. fra SMJK fik at vide at han skulle lave en skov, men hvis man ikke lige kan huske hvordan en skov ser ud maler man bunden grå og "planter" grus.



Med de få taster vi har på tastaturet på redaktionen er det lykket os at lave et jule nummer af After Dark og ønsker derfor en...

**GOD JUL**



**OG**



**GODT NYTÅR**